



ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2025

№ 32I-П

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 19.12.2012 № 571-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 19.12.2012 № 571-П «Об отдельных вопросах обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями» следующие изменения:

в Порядке и условиях осуществления мероприятий по ремонту жилых помещений, единственными собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, и жилых помещений, находящихся в общей собственности исключительно детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденных постановлением:

- в абзаце втором пункта 1.5 раздела 1 слова «государственное казенное учреждение Астраханской области «Управление по капитальному строительству Астраханской области» (далее – управление по капитальному строительству)» заменить словами «государственное казенное учреждение Астраханской области «Дирекция энергосбережения и ЖКХ» (далее – Дирекция энергосбережения и ЖКХ)»;

- в пункте 2.6 раздела 2 слова «управление по капитальному строительству» заменить словами «Дирекцию энергосбережения и ЖКХ»;

- в абзаце первом раздела 3 слова «Управление по капитальному строительству» заменить словами «Дирекция энергосбережения и ЖКХ».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор – председатель
Правительства Астраханской области



Д.А. Афанасьев